
«муниципального дошкольного 

образовательного автономного 

учреждения «Детский сад № 182» 

 

ПРИКАЗ 
От 26.12.2022г.№  48 

г. Оренбург 

 

«Об утверждении и введении в действие 

 плана мероприятий на 2022-2023 

 учебный горд о принятии мер по 

 предупреждению и противодействию  

коррупции в МДОАУ №182»   

 

 

Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008№273-ФЗ "О 

противодействии коррупции указом Президента Российской Федерации от 

16.08.2021№478  « О  Национальном  плане  противодействия коррупции на 

2021-2024 годы» в целях организации работы по предупреждению и  

противодействию коррупции в МДОАУ№182» 

  

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить разработанный план мероприятий на 2022-2023 учебный год о 

принятии мер по предупреждению и противодействию коррупции довести его 

до сведения всех сотрудников ДОО. 

2. Ввести в действие план мероприятий на 2022-2023 учебный год о принятии мер 

по предупреждению и противодействию коррупции . 

3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

        

                Заведующий  МДОАУ №182                                    Кофанова Т.Г. 

 


	«муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения «Детский сад № 182»
	ПРИКАЗ

